Incarico Avv. Giovanni Di Salvo DELIBERA N. 315 ADOTTATA NELLA SEDUTA DEL 24 OTTOBRE 2013

Alla trattazione del punto all'OdG di cui ante è presente l'Avv. Giovanni Di Salvo con studio in Palermo, Via Messina n.3 ed il consiglio delibera (del.315) di ratificare l'incarico già affidato all'Avv. Di Salvo dal Presidente Tortorici, per questioni di natura civile e amministrativa

Incarico AVV. Giovanni Di Salvo

DELIBERA N.133 ADOTTATA NELLA SEDUTA DEL 20 MARZO 2014

Visto il ricorso al Tribunale di Palermo, presentato dal Geol.omissis avverso le elezioni per il rinnovo del consiglio quadriennio 2013/2017, notificato in data 11/03/14, il consiglio conferisce mandato (del.133/14) all'Avv. Giovanni Di Salvo, con studio in Via Messina n.3 – Palermo, di rappresentare l'Ordine nell'udienza che si terrà il 16 Maggio 2014 giusto decreto del Tribunale di Palermo, Sezione I Civile R.G. n.169/2014 V.G.

DELIBERA N.31 ADOTTA NELLA SEDUTA DEL 15 GENNAIO 2015

Con riferimento al giudizio tra le parti ORGS e omissis, promosso dal dott. omissis dinnanzi al Giudice di Pace di Palermo, si ratifica (del.31/15) l'incarico all'Avv. Di Salvo, il quale con nota assunta al prot. n. 95/2015 del 14/01/2015 comunica che all'udienza del 09/01/2015 ha provveduto ad insistere nel rigetto delle domande tutte sollevate da parte avversa per i motivi meglio illustrati nella comparsa di costituzione e risposta allegata. Il Giudice designato ha rinviato la causa al 13/03/2015 per discussione e decisione.

DELIBERA N.43 ADOTTATA NELLA SEDUTA DEL 12 FEBBRAIO 2015

Vista la comunicazione trasmessa dall'Avv.Giovanni Di Salvo rif.151/15, il Consiglio delibera (del.43/15) di riconfermare al suddetto legale l'incarico di rappresentare l'Ordine Regionale dei Geologi di Sicilia nell'udienza del 24/04/15 per il ricorso in appello promosso dal Geol.omissis avverso la decisione del Tribunale di Palermo in merito alla delibera ORGS n.170 del 30/05/13 di indizione delle elezioni quadriennio 2013-2017.

DELIBERA N.52 ADOTTATA NELLA SEDUTA DEL 12 FEBBRAIO 2015

Si ratifica (del.52/15) l'incarico conferito all'Avv. Giovanni Di Salvo di rappresentare l'O.R.G. di Sicilia, predisponendo quanto all'uopo necessario, nell'udienza che si terrà il 13 Marzo p.v. presso il Tribunale di Palermo per il ricorso presentato dal Dott.omissis avverso le decisione del CdCN, dell'ORGS e dell'ORGC.

DELIBERA N.98 ADOTTATA NELLA SEDUTA DEL 26 MARZO 2015

Il consiglio conferisce mandato (del.98/15) all'Avv.Giovanni Di Salvo di predisporre tutti gli atti necessari per assistere l'O.R.G. di Sicilia nel procedimento relativo all'udienza che si terrà il 05 Giugno p.v. presso il Tribunale di Palermo